
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Váhy přesné laboratorní Nimbus | ADAM EQUIPMENT
Robustní celokovové váhy pro přesné každodenní vážení s širokým spektrem aplikací

AC adaptér a zabudovaná NiMH baterie pro nezávislé vážení standardní příslušenstí vah
Velký podsvícený kontrastní LCD displej, nerezová miska, hliníková konstrukce těla vah
Modely označené písmenem "e" s automatickou externí kalibrací vnějším závažím
Modely označené písmenem "i" s externí a motorizovanou interní kalibrací
Manuální nebo automatická programovatelná kalibrace v nastavených časových intervalech nebo při změně
teploty
Sčítání navážených hodnot, počítání kusů, procentuální vážení, podvěsné vážení, dynamické vážení (vážení
zvířat)
USB a standardní rozhraní RS-232, 8 volitelných váhových jednotek
Neklouzající stavitelné nožičky a vodováha pro rovné usazení vah
Administrátorské heslo a volitelné uživatelské heslo pro zabránění nežádoucí manipulace
Automatické vypnutí po nastavitelné době nečinnosti
Tiskový výstup s datem a časovým údajem, odpovídající protokolům podle GLP
Pro stanovení hustoty je třeba použít "Sadu pro stanovení hustoty" nebo podvěsný závěs (objednávejte
samostatně)

Váhy s váživostí 220 až 820 g

Odnímatelný skleněný protiprůvanový kryt
Stanovení hustoty pevných těles nebo kapalin

Technické parametry
Doba stabilizace: 3 s

Rozměry protiprůvanového krytu (Ø x v): 180 x 90 mm

Napájení: síťový adaptér 18 V, 830 mA (100-240 V, 50/60 Hz na vstupu)

Průměr misky: 120 mm modely NBL 223 a 423, 160 mm modely NBL 623 a 823

Rozměry bez krytu (š x h x v): 220 x 310 x 90 mm

Hmotnost: 4,5 kg - modely s externí kalibrací, 5,5 kg - modely s interní kalibrací



Váha přesná Nimbus

Váhy s váživostí 1 600 až 4 600 g

Technické parametry
Doba stabilizace: 3 s

Průměr misky: 160 mm

Napájení: síťový adaptér 18 V, 830 mA (100-240 V, 50/60 Hz na vstupu)

Rozměry (š x h x v): 220 x 310 x 90 mm

Hmotnost: 4,5 kg - modely s externí kalibrací, 5,5 kg - modely s interní kalibrací

Váha přesná Nimbus


